Совет депутатов городского поселения «Город Николаевск-на-Амуре»

Николаевского муниципального района Хабаровского края
РЕШЕНИЕ

20.10.2017_ № _70-298_

г.Николаевск-на-Амуре
Об одобрении перечня недвижимого имущества, подлежащего передаче из муниципальной собственности Николаевского муниципального района в муниципальную собственность городского поселения «Город Николаевск-на-Амуре» Николаевского муниципального района
В соответствии с федеральным Законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положения о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в собственности городского поселения, утвержденного решением Совета депутатов городского поселения от 15.09.2005 г. № 37 (с изменениями и дополнениями), Совет депутатов городского поселения «Город Николаевск-на-Амуре» Николаевского муниципального района Хабаровского края

РЕШИЛ:

1. Одобрить перечень недвижимого имущества Николаевского муниципального района, подлежащего передаче безвозмездно в собственность городского поселения «Город Николаевск-на-Амуре» согласно приложению.

2. Администрации городского поселения «Город Николаевск-на-Амуре» осуществить необходимые мероприятия по принятию имущества, указанного в п.1 настоящего решения.

3. Направить настоящее решение главе городского поселения для официального опубликования (обнародования).

И.о.главы городского поселения                                                        М.М. Трофимов
Заместитель председателя Совета
депутатов городского поселения                                                        В.А. Колодинский

Приложение

к решению Совета депутатов

Городского поселения «Город

Николаевск-на-Амуре»

от                            №

Перечень

недвижимого имущества, подлежащего передаче из собственности Николаевского муниципального района в собственность городского поселения «Город Николаевск-на-Амуре» Николаевского муниципального района

	№ п/п
	Наименование имущества
	Адрес, местоположение
	Кадастровый (или условный) номер
	Количество
	Площадь, кв.м (протяженность,м)
	Год ввода в эксплуатацию
	Стоимость, руб.

	Балансовая стоимость, руб.
	Остаточная стоимость, руб.

	1.
	Нежилое функциональное встроенное помещение
	Хабаровский край, г.Николаевск-на-Амуре, ул. Орлова, д. 5
	27:20:00101150:1924
	1
	271,9
	1974
	1816248,0
	0,0

_______________